
ZARZĄDZENIE NR 0050.164.2020

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 12 sierpnia 2020 r.

w sprawie  upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Wyrzysku do umieszczania na 

fakturach VAT adnotacji.

Na  podstawie  art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania 

administracyjnego ( Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn.  zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Upoważnia się Pana Pawła Pietrzaka - podinspektora ds. rolnictwa i leśnictwa w Urzędzie 

Miejskim w Wyrzysku do umieszczania na fakturach VAT adnotacji, o której mowa w art. 6 ust. 4  

ustawy  z  dnia  10  marca  2006  r.  o  zwrocie  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie  oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej ( Dz. U. z 2019 r., poz. 2188).

§ 2.1. Upoważnienie jest ważne na czas nieokreślony.

      2. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


